

**2021****ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW**

z dnia 18 listopada 2003 r.

**zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia Nomenklatury Jednostek Terytorialnych do Celów Statystycznych (NTS)**

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, z późn. zm.<sup>1)</sup>) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 13 lipca 2000 r. w sprawie wprowadzenia Nomenklatury Jednostek Terytorialnych do Celów Statystycznych (NTS) (Dz. U. Nr 58, poz. 685, z późn. zm.<sup>2)</sup>) w załączniku do rozporządzenia „Nomenklatura Jednostek Terytorialnych do Celów Statystycznych (NTS)”, w części dotyczącej poziomu 5, wprowadza się następujące zmiany:

- 1) wyrazy „Józefów 5.06.09.12.02.2” zastępuje się wyrazami „Józefów nad Wisłą 5.06.09.12.02.2”;
- 2) wyrazy „Kostrzyn 5.08.10.01.01.1” zastępuje się wyrazami „Kostrzyn nad Odrą 5.08.10.01.01.1”;

<sup>1)</sup> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769, z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668 oraz z 2001 r. Nr 100, poz. 1080.

<sup>2)</sup> Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 12, poz. 101 oraz z 2002 r. Nr 34, poz. 311, Nr 177, poz. 1458 i Nr 191, poz. 1594.

3) wyrazy „Zbuczyn Poduchowny 5.14.19.26.13.2” zastępuje się wyrazami „Zbuczyn 5.14.19.26.13.2”;

4) wyrazy „Siemiątkowo Koziembrodzkie 5.14.18.37.05.2” zastępuje się wyrazami „Siemiątkowo 5.14.18.37.05.2”;

5) wyrazy „Prószków 5.16.23.09.10.2” zastępuje się wyrazami:

„Prószków	5.16.23.09.10.3
Prószków — miasto	5.16.23.09.10.4
Prószków — obszar wiejski	5.16.23.09.10.5”;

6) wyrazy „Dziwnów 5.32.43.07.01.2” zastępuje się wyrazami:

„Dziwnów	5.32.43.07.01.3
Dziwnów — miasto	5.32.43.07.01.4
Dziwnów — obszar wiejski	5.32.43.07.01.5”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r.

Prezes Rady Ministrów: *L. Miller*

**2022****ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW**

z dnia 18 listopada 2003 r.

**zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia, stosowania i udostępniania krajowego rejestru urzędowego podziału terytorialnego kraju oraz związanych z tym obowiązków organów administracji rządowej i jednostek samorządu terytorialnego**

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, z późn. zm.<sup>1)</sup>) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia, stosowania i udostępniania krajowego rejestru urzędowego podziału terytorialnego kraju oraz związanych z tym obowiązków organów administracji rządowej i jednostek samorządu terytorialnego

(Dz. U. Nr 157, poz. 1031, z późn. zm.<sup>2)</sup>) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 12 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. W powiatach, w których nie została założona ewidencja gruntów i budynków, do czasu jej założenia, powiatowi inspektorzy nadzoru budowlanego przekazują urzędom statystycznym, stosownie do art. 13 ustawy, na formularzach, o których mowa w ust. 1 pkt 1, dane

<sup>1)</sup> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769, z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668 oraz z 2001 r. Nr 100, poz. 1080.

<sup>2)</sup> Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 13, poz. 161, z 2001 r. Nr 12, poz. 100 i Nr 157, poz. 1840 oraz z 2002 r. Nr 177, poz. 1459.

dotyczące oddanych do użytku w każdym kwartale budynków i mieszkań oraz ich ubytków, zawarte w prowadzonej ewidencji rozpoczynanych i oddawanych do użytku obiektów budowlanych oraz ewidencji decyzji o pozwoleniu na rozbiórkę i zgłoszeń rozbiórki obiektu budowlanego.”;

2) w załączniku nr 1 do rozporządzenia „Identyfikator i nazwy jednostek podziału terytorialnego kraju”:

a) w części dotyczącej województwa lubelskiego powiatu opolskiego wyrazy „Józefów 061202 2” zastępuje się wyrazami „Józefów nad Wisłą 061202 2”,

b) w części dotyczącej województwa lubuskiego powiatu gorzowskiego wyrazy „Kostrzyn 080101 1” zastępuje się wyrazami „Kostrzyn nad Odrą 080101 1”,

c) w części dotyczącej województwa mazowieckiego:

— powiatu siedleckiego wyrazy „Zbuczyn Poduchowny 142613 2” zastępuje się wyrazami „Zbuczyn 142613 2”,

— powiatu żuromińskiego wyrazy „Siemiątkowo Koziebrodzkie 143705 2” zastępuje się wyrazami „Siemiątkowo 143705 2”,

d) w części dotyczącej województwa opolskiego powiatu opolskiego wyrazy „Prószków 160910 2” zastępuje się wyrazami:

„Prószków	160910 3
Prószków — miasto	160910 4
Prószków — obszar wiejski	160910 5”

e) w części dotyczącej województwa zachodniopomorskiego powiatu kamieńskiego wyrazy „Dziwnów 320701 2” zastępuje się wyrazami:

„Dziwnów	3207013
Dziwnów — miasto	3207014
Dziwnów — obszar wiejski	3207015”

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r.

Prezes Rady Ministrów: *L. Miller*

## 2023

### ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 24 listopada 2003 r.

#### w sprawie wysokości grzywien nakładanych w drodze mandatów karnych za wybrane rodzaje wykroczeń

Na podstawie art. 95 § 6 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. — Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. Nr 106, poz. 1148 oraz z 2003 r. Nr 109, poz. 1031) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Rozporządzenie określa wysokość grzywien nakładanych w drodze mandatu karnego za wybrane rodzaje wykroczeń przez uprawnione organy.

2. Wysokość grzywien, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia<sup>1)</sup>.

Prezes Rady Ministrów: *L. Miller*

<sup>1)</sup> Z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia utraciły moc:

1) rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 11 października 2002 r. w sprawie wykroczeń, za które policjanci są uprawnieni do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego, oraz wysokości mandatów karnych nakładanych przez policjantów za poszczególne rodzaje wykroczeń (Dz. U. Nr 174, poz. 1430 i Nr 178, poz. 1483 oraz z 2003 r. Nr 56, poz. 505),

2) § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 października 2002 r. w sprawie wykroczeń, za które strażnicy straży gminnych są uprawnieni do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego, oraz zasad i sposobu wydawania upoważnień (Dz. U. Nr 174, poz. 1431 i Nr 178, poz. 1484 oraz z 2003 r. Nr 26, poz. 231)

— które zostały zachowane w mocy na podstawie art. 3 ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o zmianie ustawy — Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. Nr 109, poz. 1031).